
UCHWAŁA Nr XXVI/280/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie przedłużenia czasu trwania członkostwa w radach osiedli Gminy Miasta Tarnowa 
w kadencji 2016 -2020 

Na podstawie § 64 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 i z 2019 r. poz. 9494), Rada 
Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas trwania członkostwa w radach osiedli Gminy Miasta Tarnowa w kadencji 
2016 – 2020 do dnia 28 czerwca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: A054347B-9C2E-4FC7-A4DA-552E483BDE73. Uchwalony Strona 1




